چنانچہ مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کی مالی دشواری کے پیش نظر موقر مرکزی مجلس عاملہ نے اپنے حالیہ اجلاس منعقدہ ۹ مارچ ۲۰۲۲ء جس میں تمام صوبائی جمعیات کے ذمہ داران موجود تھے نے فیصلہ کیا ہے کہ پورے ملک میں ماہ ذوالقعدہ ۱۴۴۳ھ کا پہلا جمعہ (۳ جون ۲۰۲۲ء) مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے تعاون کے لیے مختص کیا جائے۔ اس فیصلے کو الحمد للہ ہر طرف سے پذیرائی حاصل ہو رہی ہے اور جماعتی حلقوں میں اس حوالے سے جوش و خروش بھی پایا جا رہا ہے۔